第６回 入間肝臓懇話会のご案内

謹啓

春寒の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記要領にて学術講演会を開催する運びとなりました。

ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。

                                 謹白

記

日  時： 平成 19年 6月 13日（水） 午後 7時 15分より

場  所： 入間市健康福祉センター 301号室

                入間市大字上藤沢 730‐1

          ℡．04－2966－5511

内  容： ○製品紹介（午後７時 15分より）

抗アレルギー剤 『クラリチン錠 10mg』

シェリング・プラウ（株）学術担当 南出 大輔

○特別講演（午後７時 30分より）

        座長 山岸内科クリニック 院長 山岸 業弘 先生

慢性肝疾患における超音波診断のこつ

～肝細胞癌を念頭においたフォロー～

杏林大学医学部第三内科准教授 森 秀明先生

※ 講演会終了後、意見交換会を予定しております。

代表世話人  山岸内科クリニック         院長   山岸業弘

世 話 人 原 田 病 院                  院長   原田雅義

澤 田 医 院                  院長   澤田寿一

入間ハート病院                  院長   永田雅良

寺 師 医 院                   院長   寺師良樹

おのうえキッズクリニック 院長   尾上昌弘

共   催    入間市医師会  狭山市医師会

シェリング・プラウ株式会社

後   援  東芝メディカルシステムズ株式会社